Kleine Karte

Dienstag — Sonntag: 13.30 Uhr - 17.30 Uhr
Dienstag — Samstag: 21.00 Uhr - 22.00 Uhr

Salziges

Vesperplattli mit «<ama Chorbli» Brot 24
Wurst-K&sesalat 17
Salatwurst | Bundner Bergkase | Zwiebel | Blattsalat | Franzdsisch-Dressing

Tatar vom «Swiss Prime» Rind | Zwiebeln | Kapern 21/34
Toast | Butter | Cognac

Klassisch und Lecker

paniertes Schweinsschnitzel | Zitrone | Pommes Frites 29
Egli-Chnusperli | Tartarsauce | Salatteller | Franzdsische Salatsauce 34
Most-indisches Linsencurry «dreierlei» | Brot von der Hausbackerei 28
F | a mm kUC heﬂ (vorgeschnitten/12Stk)

Klassisch 22
Sauerrahmcreme | Schwarzwalder Schinken | Frahlingszwiebeln

Portion Pommes Frites 8/13
Susses

FUr die Kinder

Globi Schokolade mit Schoko-Goldnuggets 5
Globi Piz Kaugummi 5

En Guete im Nollen

Alle Preise sind in CHF und inkl. 8.1 % MwsSt.



Dessert-Empfehlung:
Hausgemachte Cremeschnitte «Nolleny
mit Erdbeerglace

12/15

Coupe-Karte

Santisblick
2 x Vanilleeis, 1 x Schokoladeneis, Loffelbiskuits, Rahm

Fruchtikus
1 x Zitronensorbet, 2 x Blutorangensorbet mit Waldbeeren-Kompott

Banana
3 x Vanilleeis, Banane, Schokoladensauce, Mandelsplitter, Rahm

Caramello
1 x Vanilleeis, 2 x Caramelloeis, Lotuskrimel, Caramelsauce und Rahm

Danemark
3 x Vanilleeis, Schokoladensauce und Rahm

Eiskaffee-Nollen
3 X Moccaeis mit Kaffee-Topping und Rahm

Sorbets mit GUX | %o

Zitronensorbet | Vodka
Blutorangensorbet | Campari
Glace-Sorten: pro Kugel

Vanille | Schokolade | Caramello | Mokka
Erdbeere | Walnuss

Sorbets pro Kugel

Zitrone | Blutorange

Portion Rahm

14/12

14/12

14/12

14/12

14/12

14/12

13/10
13/10

En Guete im Nollen Alle Preise sind in CHF und inkl. 8.1 % MwsSt.




Kafi und menh..

An Affogato: Espresso mit einer Kugel Eis
Kaffee | Espresso

Doppelter Espresso

Schale (Milchkaffee)

Cappuccino

Latte Macchiato

Ovomaltine | Caotina

Tee (diverse Sorten)

Café Mélange, Schoggi Mélange

mit Rahm und Schnaps

Schumli Plamli

Café Baileys

mit Schnaps
Kafi Fertig | Kafi Lutz | Tee Rum

Coretto Grappa

Softgetranke Offen-Ausschank

Elmer Mineral mit | ohne Bloterli
Elmer Mineral mit | ohne Bloterli
Rivella rot

Sinalco Cola | Cola Zero

Sinalco

Elmer Citro

Ramseier Schorle

Schweppes Tonic | Bitter Lemon
San Bitter

Ramseier «Suure Most» naturtrib

Hausgemachter Eistee

En Guete im Nollen

8.50
4.50
6.60
5.50
5.90
6.50
5.50
4.50
+1.50

9.50
9.50

7.00
7.00

7.5d1/1.5L 9.00/11.50
3dl/5di /150 4.50/5.90/11.50
3di/5di/1.5L  4.50/5.90/11.50
3di/5di/1.5L  4.50/5.90/11.50
3di/5di/1.50 4.50/5.90/11.50
3di/5di/1.50 4.50/5.90/11.50
3di/5di/1.5L 4.50/5.90/11.50

2dl 4.70
1d| 5.00
5d| 6.00
5d| 6.50

Alle Preise sind in CHF und inkl. 8.1 % MwsSt.



Bier
Stange/Panaché
Kubel

Hergottli

St. Galler Klosterbrau

Schwarzer Bar
dunkles Bier

Flasche Bier
Weisser Engel (Weizen)

IPA alkoholfrei

Barfuss Brauerei

Huusbier: Nolle (Lager)

Huusdrinks

Hugo (Prosecco HolunderblUtensirup)
Aperol — Spritz

Lillet Berry

Kina Karo (mit Tonic)

Gespritzter Weisswein

Cynar Orange

Prosecco

Alkoholfreier Huusdrink

Prosecco senza
Hugolina

Aperol Spritz senza

En Guete im Nollen

3dl

5d|

2dl

3dl

3dl

5d

5dl

3dl

3dl

1dl

1dl

5.20
7.00
4.20
5.50
6.00

7.00
7.00
5.50

5.50

12.00
12.00
12.00

9.50
9.70
9.50
9.50

9.00

11.00
11.00

Alle Preise sind in CHF und inkl. 8.1 % MwsSt.



